Usque ad Sabb. ante Domin. Passionis (inclusive) dic. Pf. Quadrag., nisi aliter notetur. In Choro, quando in Quadrag. fit Off. dx., duae dicuntur Missae convent.: una de Officio diei sine com. feriae aut vigiliae, altera de fer. curr. sine com. Officii diei. In dx. 1. et 2. cl. dic. in choro Missa de festo — post Tertiam, et extra chorū dic. Missa de feria — post Nonam; sed aliis diebus dic. in choro Missa de feria post Nonam et extra chorū dic. Missa de festo post Tertiam.

Cras ante Missam fit benedictio et impositio Cinerum ex ramis anno praecedenti benedictis, prout in Missali notatur; absente autem alio Sacerdote Celebrans, stans ad

Altare conversus, sibi ipsi Cineres imponit nihil dicens (S. R. C., 1 Nov. 1931). Privatim mane Cineres benedici possunt.

De Ss. Faustino et Iovita Mm. hoc anno nihil fit.

15. Viol. Fer. 4. **Cinerum**, p r i v i l. **De ea**, simpl. (ieiunium cum abstinentia). — Off. ut in Psalt. et in Ordin. fer. 4. per annum. — Ad Mat. in 3. N. Pss. 2. loco. — Ad Ld. (2. loco) Ant. et Pss. de fer., rel. in 1. loco, Ant. ad Bened. pr., P. F., or. pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. *P a c e m*), a cap. in Ordin. per annum.

OC Missa pr. sine Gl., Tract., Pf. Quadrag. (et sic deinceps, nisi alit. not.), or. sup. fidel. sub distincta conclusione (semper dicenda in Missis de fer. usq. ad Fer. 4. Maior. Hebdom. incl.), B e n. D o m.

Vp. fer., P. F.

Hodie et biduo seq. Vp. dic. hora consueta. Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exsequiali, sed in Eccles., ubi una tant. Missa habetur, si fiat benedictio Ciner., prohib. etiam Missa exseq.

16. Viol. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalt. et in Ordin. per annum. — Mat. un. Noct. sine T e D e u m. — Ad Ld. (2. loco). — Ad Prim. 4 Pss., cap. *P a c e m*.

Def. Missa pr. sine Gl., or. sup. fidel., B e n.
D o m.

Vp. fer.

17. V i o l. Fer. 6. **D e ea**, simpl. — Off. ut in
Psalt. et in Ordin. per annum. — Mat.
un. Noct. sine T e D e u m. — Ad Ld.
(2. loco) P. F. — Ad Prim. 4 Pss., cap.
P a c e m.

Missa pr. sine Gl., Tract., or. sup. fidel.,
B e n. D o m.

Vp. fer., P. F.

18. V i o l. Sabb. **D e eo**, simpl. — Off. ut in
Psalt. et in Ordin. per annum. — Mat.
un. Noct. sine T e D e u m. — Ad Ld.
(2. loco), com. S. Simeonis EM. — Ad
Prim. 4 Pss., cap. P a c e m.

Missa pr. sine Gl., 2. or. S. Simeonis EM.,
or. sup. fidel., B e n. D o m.

INCIPIT PARS VERNA BREVIARII

Vp. (dx.) de seq. Dom.

Incipit pro Offic. ferial. et Dominic. **Tempus**
Quadrages.: at quando hoc non adest, pro
Antiphonis etc. semper retinetur **Tempus per**
annum.